[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2¢ REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01/2021

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei n° 6.583, de 20 de outubro de 1978, no Decreto n° 84.444, de 30 de janeiro de 1980, no Regimento Interno aprovado pela Resolução CFN n° 356, de 28 de dezembro de 2004;

R E S O L V E:
Art. 1°. Nomeia, no âmbito do Conselho Regional de Nutricionistas - 2ª Região, de acordo com o ato normativo CRN2 nº 10/2013 de 16 de dezembro de 2013, o então Coordenador de Fiscalização Querino Haesbaert da Silva para desempenhar as funções de Coordenação Técnica, durante o período de licença maternidade da funcionária Fernanda Fiorenza. que dar-se-á no período de 05 janeiro a 05 de julho de 2021.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na da data da sua assinatura.
Porto Alegre, 05 de janeiro de 2021.

     Ivete Barbisan

    Ivete Regina Ciconet Dornelles
       Presidente

     Secretária

       CRN2/0090

    CRN2/0019

[image: image1.jpg]